
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/131444 1/1

Brasília, 9 de agosto de
2022

BGP - Publicado em 27/07/2022 - Ano 6 Edição 7.20 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Portaria Progepe/UFERSA-RN nº 468, de 26 de julho de 2022

O Pró-Reitor Adjunto de Gestão de Pessoas da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria UFERSA/GAB n° 0406/2020, de 31 de agosto de 2020, e tendo em vista a
delegação de competência constante na Portaria UFERSA/GAB n° 658/2020, de 04 de novembro de 2020,
considerando a Portaria Progepe/UFERSA nº 179, de 09 de março de 2021, considerando o Memorando
Eletrônico Nº 184/2022 – Pau dos Ferros, Resolve:

Art. 1° Dispensar a servidora docente Sanderlir Silva Dias, matrícula Siape Nº 2836523, da Comissão de
Avaliação Docente – CAD - CMPF, Centro Multidisciplinar do Campus Pau dos Ferros.

Art. 2° Designar o servidor docente Pedro Thiago Valério de Souza, matrícula Siape Nº 1278513, para compor a
referida Comissão, que passa a ser composta pelos seguintes membros docentes:

I - Cláudio de Souza Rocha;

II - Jozy Eliziane Torres Ramos;

III - Pedro Thiago Valério de Souza;

IV - Cláwsio Rogério Cruz de Sousa (Suplente).

Art. 3° Permanece inalterado o prazo da Comissão, conforme Portaria Progepe/UFERSA nº 179, de 09 de março
de 2021.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTÔNIO FRANKLINEY VIANA FAUSTINO

Pro-reitor




A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/131444

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/131444

